verd alia fupradicta , & villas cum ſuis pertinentiis , . Mccxv.Philippo rege Francorum regnante, & co

s
c
a
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mite Montisfortis principarum Tololæ tenente , ſpoliatus;adjiciens quod partem maximam luiæ terræ

& eodem F . Toloſano epiſcopo . olim cruce.lignati occupaverantminus juſte que

Illuſtriſſimo ac chariſlimo domino fuo , Simoni omnia tam ex juſtitia quam ex mifericordia libi

D . G . comiti Toloſæ & Leyceſtriæ , Bicerris & Car- reſtitui poſtulabat. Quia verò ſuper præmiſlis, tam

caſſonæ vicecomiti, & duci Narbonenſi , Iterius ab ipſo comite , quam contra ipſum multa fuere

*
Illuftriffimo ac chalı

Leyceſtriæ ,Bitenli, Iterius
Vers l'an

1215.

reftituipoftulabat. Quia vero conmilericordia libi

Reg. cor caffonæ vicecomitia & Lyceftriæ , Biterris & Car-

ab opolita coram

ipſos. Cellitudini veſtræ præſentibus innoteſcat , fuit plenèliquere , diſcretioni veſtræ per apoſtolica

quod nos loco veſtri venimus coram mareſcallo fcripta mandamus , quatinus vocatis apud locum

veſtro , D .Petro de Vicinis, & D . Philippo ſeneſcallo competentem & tutum quifuerint vocandi,inqui.

Agenenli , obtulimus eiſdem nos & noftra , & om - ratis infra tres menſes poſt ſuſceprionem præſen

nia caſtra noſtra ad omnem voluntatem veſtram tium , ſuper his diligentius veritatem , quibus comes

plenarie faciendam , & volumusomnem terram no - Fuxenſis , poftquam ad mandatum noſtrum rediit

Itram quam habemus,ubicumque lit,habere à vobis; fe allerit fpoliatum , & caufam ipfam ,fi de partium

& vobis D . Siinoni volumus facere hommagium proceſſerit voluntate , per concordiam vel ſenten

tanquain legitimimilites , & promittimus vobis & tiam terminetis , vel eandem ad nos remittatis in

hæredibus veftris membrum , valentiain , ſecretum , ſtructam , præfigentes partibus terminum compe

confilium & auxilium contra omnem hominem tentem , quo ſe noſtro conſpectui repræſentent , ju

viventem , præſentem & futurum , & omnia ipſa lu - ftam fententiam , dante Doinino , recepturæ . In

pra dicta , vobis & hæredibus veftris promittimus quiratis nihilominus ex qua cauſa terram idein

tenendabona fide , & in hujusrei teſtimonium mit- comes , antequam ad eccleſiæ mandatum rediret ,

timus vobis noſtras litteras pendentes ſigilli noſtri amiſit , & quod inveneritis nobisfideliter intiineris,

muniinine roboratas , vos in quantum plus poſlu . ut nosde ipſis , pro ut diſponendum fuerit diſpo

mus humiliter exorantes, quatenus mandetis ſem namus. Volumus etiam & mandamus, ut interim